
1Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ní CENY 23/2018 

55% slEva
na kompletní* sortiment saCHs 

a DílY ŘíZení lemFÖrDer

* Akce se nevztahuje na sortiment SACHS PERFORMANCE.

Kompletní sortiment saCHs – tlumiče pérování 
a jejich příslušenství (horní uložení a manžety), 
spojky a díly řízení lemFÖrDer pro osobní vozy.



2Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

...a něco z

akce na mycí stoly

Objednací kód: 
tG trG4001-20m

Objednací kód: 
sea sm222

Objednací kód: 
iBs tYp F2

Objednací kód: 
iBs tYp m

Objednací kód: 
iBs tYp Bk50

Objednací kód: 
tG trG4502

Objednat

Objednat

Objednat Objednat

Objednat

Objednat

mycí stůl

mobilni mycí vana

myci stůl typ F2 mycí stůl typ m

mycí stůl typ Bk 50

mycí stůl

akční cena 
3 990 kč bez DpH

akční cena 
2 590 kč bez DpH

akční cena 
15 690 kč bez DpH

akční cena 
16 790 kč bez DpH

akční cena 
10 990 kč bez DpH

akční cena 
5 990 kč bez DpH

https://maxi.elit.cz/product/detail/13712757/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/27347140/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/18996645/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/18997884/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/18997956/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/13712766/context:0


...a něco z

Melaminová houba basotect – Zázrak s nanotechnologií.
Melamin je speciálně vyvinutý čistící materiál, který využívá skvělé vlastnosti nanotechnologií.

–  Tyto houbičky odstraňují bez námahy a šetrně usazenou špínu a skvrny z nejrůznějších povrchů.
– Šetří životní prostředí, protože čistí zcela ekologicky – bez použití dalších čisticích prostředků. Povrch houby stačí jenom navlhčit.
– Tyto houbičky odstraňují – jako guma na gumování – usazenou špínu a skvrny bez námahy a šetrně.
–  Houby jsou vyrobeny z inovativního materiálu basotect, který proniká hluboko do povrchu a odstraňuje dokonce i pevně ulpělou špínu.
–  Využití najdou nejen využití nejen při čištění nebo opravách povrchů vozidel. Jsou také ideální pro použití v domácnosti k odstraňování skvrn 

od fixů, vápenných usazenin, čištění spár v kuchyních nebo koupelnách, skvrn od krému na boty nebo červeného vína.
–  Houba se používáním opotřebovává. Lze snadno ukrojit požadovaný, anebo již opotřebovaný, kus houby.
– Barva: bílá
– Rozměry (d x š x v): 10 x 6 x 2,5 cm

UPOZORNĚNÍ!
– Tyto houby fungují na principu velmi velmi jemného broušení. 
– Snadná manipulace: stačí navlhčit a lehkým třením odstranit nečistotu.
– Před použitím otestujte houbičku na nějakém nenápadném místě!
–  Nesmí se použít na choulostivé podklady (lakované, lesklé, tmavé a vzhledu broušené kůže - kartáčované), protože jemně obrušuje nečistotu.
– Výrobek není vhodný na laminátové a parketové podlahy.
– Uchovávejte mimo dosah dětí.

Melaminová houba Basotect, 10 ks

3Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

akční cena 99 kč
Objednací kód: mar HoUBa D



Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Věděli jste o tlumičích SACHS, že:

Věděli jste o spojkách SACHS, že:

Věděli jste o dílech řízení LEMFORDER, že:

•	 Na tlumiče Sachs je firmou Elit poskytována záruka 3 roky nebo 100.000 km
•	 ZF  výrobky pocházejí ze stejné výrobní linky tzn. jsou fyzicky shodné, jak 

v aftermarketu tak i v OE.
•	 Sachs je č. 1 v Evropě a č.2 na světě v dodávkách do prvovýroby nových vozidel..
•	 Sachs je lídrem v nových technologiích tlumení - CDC tlumiče (Continuous Damping Control) (plynulé elektronické 

řízení) jsou dnes již běžnou volitelnou výbavou i u vozů nižší střední třídy (VW Golf VI.), u Opelů (Astra, Zafira) dokonce 
standardně. Tento typ tlumiče pérování vyvinutý společností SACHS upravuje na základě vyhodnocení řídící jednotky 
(každé 2 milisekundy) nastavení proudu ovládající pohyblivý píst v každém tlumiči individuálně! Majitelé těchto vozů 
již brzy navštíví i vás a jiný výrobce vám tyto tlumiče nedodá.

•	 Renomovaný německý výrobce SACHS (ZF Friedrichshafen AG) je předním dodavatelem spojkových dílů do prvovýro-
by pro většinu automobilek.

•	 V případě spojkových dílů SACHS tak máte jistotu originální kvality a bezvadné funkčnosti.
•	 V nabídce ELIT naleznete: spojkové sady, jednotlivé spojkové komponenty, centrální vypínací ložiska, spojkovou hyd-

rauliku, dvouhmotové setrvačníky i kompletní moduly spojkové sady a dvouhmotového setrvačníku.

•	 Lemförder je dodavatel dílů řízení a zavěšení především těch výrobců 
automobilů, pro které je kvalita a špičkové jízdní vlastnosti naprostou 
prioritou - (Audi, BMW, Mercedes Benz), ale i desítky dalších automobilek.

•	 Lemförder díly řízení nemají fakticky srovnatelnou konkurenci a doslova platí, že u většiny mainstreamových značek 
(Ford, PSA, Renault, Škoda, VW atd.) dostává zákazník v případě montáže Lemförderu lepší kvalitu než v případě origi-
nálního dílu.

•	 Lemförder je držitel spousty patentů a je leaderem na poli vývoje nových technických řešení v oblasti zavěšení právě 
uvedených prémiových automobilek.

www.elit.cz
www.ecat.elit.cz

www.partner.elit.cz

SAMOTNÁ VÝMĚNA TLUMIČE NESTAČÍ
PŘI VÝMĚNĚ TLUMIČŮ PÉROVÁNÍ NEJDĚTE POUZE DO POLOVINY!
TLUMIČE PÉROVÁNÍ FUNGUJÍ POUZE TAK DOBŘE, JAK TO PŘIPOUŠTĚJÍ OKOLNÍ KOMPONENTY.

Více informací získáte u svého servisního poradce.

U 80 % všech závad v oblasti podvozku dochází k poškození také 
u přídavných komponentů, které tato poškození mohla i společně vyvolat. 

Uložení tlumičů a servisní sada musejí být vyměněny v 80 % všech případů. Kromě toho se 
doporučuje využít demontáž k odborné kontrole podvozkových pružin

 špatné uložení znamená... 

• „Proražení“ tlumiče pérování na větších nerovnostech na silnici jako je zvlnění nebo díry ve vozovce.
• Poškození pístnice, např. zbytky soli, kamínky, voda.
• Předčasné opotřebení tlumičů pérování

 opotřebený tlačný doraz nebo manžeta znamená…

• Ztráta přesného vedení kola
• Ztráta optimálního kontaktu pneumatik s vozovkou
• Nepřesné chování při řízení
• Prodloužení brzdné dráhy
• Zvýšený hluk
• Snížená absorpce vibrací

• Ztráta optimálního kontaktu s vozovkou
• Lehké vybočování vozidla v zatáčkách 
• „Proražení“ tlumiče pérování z důvodu

chybějícího předepnutí pružinou

 zlomená pružina znamená... 

https://maxi.elit.cz/

